**C**onditio. que  
apponit p. sit cū.  
vt. I. de ipso. ob. l.  
quodcūq; S. pe. et  
l. huius. et addē hic tertiu membrī. s. aut dies incert⁹. vt  
I. eo. l. dies. sed dies cum continer. sub membro de con-  
cert⁹ an. t. I. eo. l. dies. at dico hoc nō esse verum semp vt  
egn. p. habeatur p. conditione dies incertus. vt. I. q̄ dies lega,  
cōditio ce. l. si cum heres. in fi. l. z. I. eo. l. conditions.  
habeat. b. C. presentia. i. pure debetur. sic. S. de lega. q̄. l. omnia.  
z. I. q̄ dies lega. ce. l. si dies. in pn. z. I. de regu. iur. in ol-  
bus. sed faliū. i. ad trebel. l. epistolā. S. fi. z. l. vbi. z. S. o-  
ro. z. argen. lega. l. filia. que sunt contra. vel dic in illis ra-  
ciam inesse conditionem.

c. C. Conditio insit. quod est quandoq; ex natura vel q̄li-  
tate rei legare: vt in partu arethuse et fructibus. quādoq;  
ex qualitate legandi. vt seruum quem alij non legauero  
seīo dato. vt. I. S. fina.

d. C. possunt. cū gratia onerati dies est appositus. alī  
secus. vt. S. de an. lega. leum. z. de lega. q̄. l. si ita. S. pega-  
sus. et est aliud in conditionali legato relicto in die incert⁹  
q̄bi dicat. vt. I. de ver. ob. l. stipulatio ita. S. inter cer-  
tam. z. S. de condi. indeb. l. qui promisit. z. I. q̄ dies leg.  
ce. l. si dies. Jē in die cōfessione differt purum et cōditionis  
le. vt. C. de cadu. tol. S. si autem sub conditio.

e. C. Non cessit. facit. I. quan. dies lega. ce. l. si cum heres  
z. I. eo. l. heres meus. z. l. in testamento. z. S. de lega. q̄. l. si

pecuniam. S. fina. Accursius florentinus.  
f. C. Conditio legatis. non tamē p. omnia est cōditione  
le. vt. I. eo. ti. l. cōditiones. z. dic vt dī. S. ea. l.

g. C. fructus. sic. l. de verbo. obl. l. interdum. z. l. inter si  
pulantem. S. sacram. z. S. de tri. z. oleo lega. l. cō certus. et

de straken. emp.  
l. si debitor. S. fi.

h. C. Non legaue  
ro. idem si dicam  
qui meus erit cu  
moriar. vt. S. de le  
ga. i. l. v. S. i. z. l. vi.

C. C. Cōditionis. U. Iplan⁹.

A. quedā sunt que quādo  
cūq; impleri possunt etiā viuo  
testōre: vtputa si nauis ex asia  
venerit: nā q̄nīcūq; venerit na-  
uis pditioni parū videt. que-  
dā sunt que non nisi post mor-  
te: testatoris veluti si dece⁹ de-  
derit: si capitolii ascendere.

Nā vt paruisse q̄s cōditioni vi  
deatur: etiam scire debet hanc  
cōditionē insertam. Nam si fa-  
to fecerit: non videtur obtem-  
perasse voluntati.

C. Cōditio impossibills in vlti-  
mis voluntatibus habet p. nō  
apposita. Bar.

I. dem.